Quid sit servandum in processionibus Sanctissimi Sacramenti, quando, et a quibus fieri possint, *n.* 41 ad 66, ubi plura alia ad rem scitu necessaria referuntur. Vide etiam, *n.* 89 ad 91.

Episcopus quos possit vel non compellere ad interessendum publicis processionibus, et quid aliud circa statuere possit, *num.* 67 ad 86.

Si ratione alicujus solemnis processio omnes religiosi egrediantur e monasterio, nequeunt feminae tunc ingredi illius clausuram, *num.* 87.

Alia ad rem. Vide *n.* 88 et *seqq.* et *verb.* Crux.

Processio in sua ecclesiastica significatione desumpta quæ sit, et explanatur. Vid. in *Appendice*, *num.* 1 et 2.

Processiones dividuntur in publicas et privatas, et quæ sit utraque, *num.* 3 et 4.

Processionibus publicis qui interesse teneantur, et a quo compelli possint, *num.* 5 ad 7.

PROCESSUS CURIÆ LAICÆ LÆSIVÆ IMMUNITATIS (VI, 741).

Quæ fides sit præstanda, in casu processus laicorum. Vide *verb.* Processus Curie laicæ, *n.* 1, 2 et 3.

PROCESSUS CURIÆ ECCLESIASTICÆ (VI, 743).

Circa processus curie ecclesiasticæ quid sit attendendum. Vid. *verb.* Processus curie ecclesiasticæ, *n.* 1 ad 34.

Modus fabricandi processus, *num.* 35.

PROCURATIO (VI, 747).

Procuratio ad præsens quid sit, et quæ veniant sub ejus nomine. Vide *verb.* Procuratio, *num.* 1, 2 et 3.

Episcopus, seu visitator a quibus ecclesiis possit procuraciones exigere vel non, et quales ecclesiæ in casu censeantur exemptæ, *n.* 4 ad 13.

Ad *num.* 13 auctoris vide expositionem seu declarationem, *num.* 34, 35 et 36.

An episcopus iterando eodem anno visitationem possit iterum procuracionem exigere, *n.* 37.

Episcopus quando vadit per diocesim extra occasionem visitationis; an possit aliquid intuitu procuracionis prætere, et an procuratio ipsi debeat quando per alium visitat, *num.* 14 et 15.

Visitacionis equitatis ac famulatus qualis esse debeat, *num.* 16 ad 19.

Procuracionum numerus quomodo mensurandus, *num.* 20, 21 et 22.

Visitator hospitatus a laicis an possit procuracionem a clericis exigere, *num.* 23.

Laici an cogi possint censuris ad solvendam procuracionem, *num.* 24.

Visitator an possit licite recipere procuracionem in pecunia; et an possit sive ipse, sive quisvis alius de suo comitatu accipere aliquod munus intuitu procuracionis, *num.* 25 et 26.

De summa, in qua præstari debeant procuraciones, quatenus non subministrentur victualia. Vide *n.* 38.

Tria circa exactionem procuracionis visitantium attendenda, *num.* 39 et 40.

An procuraciones ab episcopo remitti possint vel præscribi contra prælatum a subditis tempore saltem immemorabili, *num.* 41 ad 45.

PROCURATOR (VI, 757).

Procurator quid sit. Vide *verb.* Procurator, *n.* 1.

Varie procuratorum species assignantur et explicantur, *num.* 2 ad 7.

Quis possit procuratorem constituere vel non,

et quis possit vel non procurator constitui, *n.* 8 ad 24.

Procurator sive judicialis, sive extrajudicialis potest alium substituere post litem contestatam, *n.* 25 et 26.

Procuratoris, sive generalis, sive specialis factum seu negligentia, vel dolus quando Domino noceat vel non; et quid in casu possit dominus contra ipsum, *num.* 27 ad 32.

Procuratoris officium finitur quinque potissimum modis qui assignantur, *num.* 33 ad 38.

Quid de procuratoribus deputatis ad baptizatum de sacro fonte suscipiendum, vel pro matrimonio contrahendo, *num.* 39 ad 45.

Procurator generalis Observantium debet præcedere in capella pontificia procuratori Patrum Conventualium, *num.* 44.

De procuratoribus monasteriorum Monialium quoad durationem, *num.* 45 et 46.

Recensentur casus, in quibus procurator contrahendo propriam obligat personam, *num.* 47 ad 51.

PRODICALITAS.

Prodicalitas quid sit, et quale peccatum. Vide *verb.* Avaritia, *n.* 13 et 14.

PROFESSIO FIDEL.

Vide *verb.* Fidei professio.

PROFESSIO REGULARIS.

Vide *verb.* Regularis professio.

PROGENER.

Quis sit. Vide *verb.* Affinitas, *art.* 1, *num.* 16.

PROMATERTERA.

Vide *ibid.* *num.* 15.

PRONEPOS ET PRONEPTIS.

Vide *ibid.* *num.* 15.

PRONURUS.

Vide *ibid.* *num.* 16.

PROPATRUUS.

Vide *ibid.* *num.* 15.

PROPOSITIONES DAMNATÆ (VI, 769).

Afferuntur propositiones damnatæ in conciliis Carthaginensi et Milevitano, anno 411 et 416, in causa Pelagianorum. Vid. *verb.* Propositiones damnatæ, *num.* 1.

Exponitur propositio abbatis Joachim, in concilio Lateranensi IV damnata, *num.* 2.

Adducuntur propositiones duæ, una de usuria, altera de anima rationali, a Clemente 7 damnatæ, *num.* 3.

Propositiones Beguardorum et Beguinarum ab eodem Pontifice damnatæ exponuntur, *num.* 4.

Afferuntur propositiones Joannis de Poliaco doctoris Parisiensis a Joanne XXII damnatæ, *num.* 5.

Propositio de paupertate Christi et apostolorum ab eodem Joanne XXII damnata, *num.* 6.

Adducuntur propositiones quinque Marsilii Patavini et Joannis de Janduno a Joanne XXII damnatæ, *num.* 7.

Propositio de occisione tyranni damnata, *num.* 10.

Propositiones 17 Nicolai Serurarii a Martino V damnatæ, *num.* 11.

Propositiones decerptæ ex libro Augustini de Roma damnatæ in synodo Basileensi, *num.* 12.

Propositiones Magistri Petri de Osman, a Sixto IV damnatæ, *num.* 13.

Propositiones duæ de anima rationali damnatæ a Leone X, *num.* 14.

Adducuntur articuli quadraginta Joannis Wiclelli, et triginta articuli Joannis Hus damnati in concilio Constantiensi, *n.* 8 et 9.

Articuli quadraginta et unus Martini Lutheri. Vide *verb.* Propositiones damnatae, num. 15.

Propositiones septuaginta novem Michaelis Baii, et aliorum, quos damnarunt sanctus Pius V, Gregorius XIII et Urbanus VIII, num. 16.

Damnatio propositionis permittentis confessionem et absolutionem per epistolam, aut per internum, num. 17.

Propositiones Jansenii et designatio quorundam locorum, ex quibus desumptae sunt et dantur ad rem bullae pontificum, et modus quo singulae dictae propositiones damnatae sunt, num. 19 ad 23.

Adducitur decretum Innocentii X adversus libros continentes propositionem, qua asseritur aequalitas sanctorum Petri et Pauli, num. 18.

Adducitur duplex decretum Alexandri VII damnantis propositiones quadraginta quinque, num. 24 ad 26.

Adducitur decretum Innocentii XI damnantis propositiones sexaginta quinque, num. 27.

Affertur constitutio ejusdem Innocentii XI proscribentis sexaginta octo theses, quae praetextu orationis quietis a Michaele de Molinos docebantur, num. 30.

Affertur decretum Alexandri VIII damnantis duas propositiones, n. 31.

Affertur aliud decretum Alexandri VIII damnantis triginta et unam propositiones, num. 32.

Affertur breve Innocentii XII proscribentis viginti tres theses, quae praetextu amoris erga Deum purissimi in Galliis docebantur, num. 33.

Condemnatio duarum thesium de omnipotentia donata, et subjecta creaturae, num. 28.

Prohibitio thesis de usu scientiae in confessione acquisitae, num. 29.

Affertur damnatio centum et unius propositionum facta a Clemente XI in constitutione incip. Unigenitus, num. 34.

Qua censura notandus sit, qui propositiones a pontifice loquente ex cathedra damnatas amplectitur ad huc ut probabiles et veras, num. 36 ad 38.

Recensentur praecipua censurarum genera, quibus notari possunt propositiones referentes doctrinam fidei catholicae et Christianis moribus nocivam, a quibus eadem propositiones damnationem sortiuntur, num. 39 ad 63.

Adducuntur propositiones quinque duellorum abusu faventes nuperrime damnatae a Benedicto XIV, ann. 1752, et constitutio per extensum datur, num. 35.

Varii errorum gradus, num. 64.

PROSOCER, et PROSOCRUS.

Vide *verb.* Affinitas, art. 1, num. 16.

PROSPECTUS (VI, 837).

Moniales nequeunt retinere prospectum in ecclesiis secularium et regularium. Vide *verb.* Prospectus, num. 1.

Alia ad rem, num. 2 et 3

PROTONOTARII DE NUMERO PARTICIPANTIUM (VI, 839).

Protonotarii unde dicti, illorum origo, quomodo appellentur in litteris apostolicis, quot et ad quid instituti, quale eorum officium, quibus gaudeant privilegiis, et quae sit eorum praecedentia. Vide *verb.* Protonotarii, num. 1 ad 12 et 21.

Alia de ipsis, num. 13 ad 20.

Et praesertim de moderata illorum facultate pro promotione ad gradus doctoratus. Vide n. 22.

An vacato pro contractu matrimonii protonotariatu, reservatarius decreti amittat pretium, n. 23.

PROTONOTARIUS TITULARIS, SEU EXTRA NUMERUM (VI, 843).

Protonotarii titularis privilegia et exemptiones

quae sint, vel non. Vide *verb.* Protonotarius titularis, num. 1 per totum.

PRUDENTIA.

Prudentia quid sit. Vide *verb.* Virtus, n. 96.

PSALMUS, PSALTERIUM (VI, 847).

Psalmus quid sit, et quid Psalterium. Vide *verb.* Psalterium, n. 1 ad 5.

Quisnam fuerit Psalmorum auctor, num. 6 ad 10.

Psalmorum numerus assignatur et innuitur, quare alii vocentur precentiales, et alii graduales, et unus invitationalis, num. 11 ad 15.

Quid de usu et antiquitate alterni cantus psalmorum, hymnorum et canticorum, eorumque mutatione, ac mysteriosa divisione in singulis horis canonicis, ac de eorumdem differentia, ac de psalterio beatae Mariae virginis, num. 16 ad 47.

Monetur lector, ut caute legat quae de psalmis loquitur auctor, in not.

Quid sit Psalterium Romanum, et Psalterium Gallicanum, et quonam Psalterio utamur in divinis recitandis officiis, explicatur, simulque auctor emendatur, in not. ad num. 39.

Psallendi debitum quibus competat. Vide num. 48.

PUBERTAS

Vide *verb.* Matrimonium, art. 2, n. 31.

PUBLICA HONESTAS.

Publicae honestatis impedimentum. Vide *verb.* Impedimenta matrimonii, art. 2, n. 20.

PUNCTATOR, PUNCTATURA (VI, 857).

Punctator ubi retinere debeat librum punctaturae. Vide *verb.* Punctator, n. 1.

Alia ad rem, n. 2 ad 15.

PURGATORIUM (VI, 859).

Purgatorium quid sit. Vide *verb.* Purgatorium, n. 1.

De fide dari purgatorium probatur ex variis sacrae Scripturae locis, et aliae probationes relinquuntur videndae apud graves auctores, qui assignantur, n. 2 ad 11.

De purgatorio dogma proponitur, n. 22 ad 24.

Quid de purgatorii loco, ac duratione, ac de tempore et modo, quo animae in ipso torquentur, num. 12 ad 20.

Alia de ipsis animabus purgatorii. Vide *verb.* Anima, per tot.

PYROMANTIA.

Pyromantia quid sit. Vide *verb.* Superstitio, num. 19.

PYROTECHNICA.

Pyrotechnica quid. Vide *verb.* Mundus, num. 207.

PYTONIA.

Pytonia quid sit. Vide *ibid.*, num. 27.

Q

QUADRAGESIMA (VI, 869).

Quadragesima unde dicta; quid sit, et cur quadraginta dies deputati sint pro abstinentia ac jejuniis, et non plures vel pauciores. Vide *verb.* Quadragesima, num. 1, 2 et 3.

Quadragesimae jejunium a quo institutum, et quo jure servandum, num. 4 et 5.

Quadragesima Christi cur circa tempus differat a nostra, num. 6.

Assignatur quo tempore a diversis Ecclesiis observetur Quadragesimae jejunium, num. 7 ad 11.

In Quadragesima non est prandendum ante Vesperas, num. 12.

Dispensatio circa esum carniis an et quando

censeatur etiam dispensatus a jejunio, et ad quem spectet in casu dispensare. Vide *verb.* Quadragesima, num. 13, 14 et 15 et *verb.* Jejunium, ubi ad rem ponitur novissima dispositio Benedicti XIV.

Quid de illo, qui in fraudem jejunii se transfert ad locum ubi non viget obligatio jejunandi, num. 16 ad 19.

Episcopus quibus delegare debeat facultatem dispensandi in quadragesima, n. 20.

Assignantur aliqua, quæ fieri prohibentur in Quadragesima, n. 21 ad 26.

In Quadragesima quoties sit concionandum, et an concionatores excusentur a jejunio et abstinencia a carnibus, num. 27 ad 32.

Quid de coquis parantibus in Quadragesima cibos religiosis, num. 33 et 34.

Alia vid. n. 35 ad 40.

QUÆSTUARE, QUÆSTUARI, seu QUÆSTORES (VI, 897).

Quæstarii non sunt admittendi, nisi habeant debitam licentiam. Et a quibus talis licentia concedi possit, et quid pro tali concessione sit exigendum. Vide *verb.* Quæstuarii, num. 1, 2 et 3.

Quomodo in quæstuatione se gerere debeant religiosi mendicantes, Vide num. 28. Declaratur auct., num. 17, 29.

Alia plura de ipsis, num. 4 ad 27.

Feminae prohibentur quæstuarie pro concionatoribus. Vide *verb.* Prædicator, num. 109.

QUARTA FUNERALIS (VI, 877).

Quarta funeralis quo jure, et propter quid inducia, ad qualem portionem reduci, et quo tempore præscribi possit. Vide *verb.* Quarta funeralis, num. 1, 2 et 3 et num. 45 et 46.

Quarta funeralis quando debeatur ecclesie parochiali, et de quibus rebus ipsam præterdere possint parochi, et signanter juxta dispositionem Benedicti XIII in constitutione incip. *Romanus Pontifex*, quæ affertur. Et in quibus conventibus ipsam solvere teneantur regulares juxta dictam dispositionem, n. 4 ad 25.

Parochi an possint præterdere duplicem quartam ab hæredibus defunctorum, qui sepeliuntur in ecclesiis regularium. Et affertur ad rem constitutio Clementis X et novissima resolutio Sacre Congregationis episcoporum et regularium, num. 26, 27 et 28.